
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

VISTOS:

DECRETO N° 4166/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO OLGA ANDIA
BARRA, LUIS GUTIÉRREZ
MÉNDEZ, ROBERTO
BAHAMONDEZ ARROYO,
SERGIO GARCÍA OLIVERO.

LAJA, 06 de septiembre del 2013

1.- Convocatoria Trigésimo Cuarto Concurso Nacional de Cueca Escolar Fase Regional
2013, Ilustre Municipalidad de Negrete.
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 430, 431, 432 y 433.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a los docentes Sra. Olga Andia Barra, Sr. Luis
Gutierez Méndez, Sr. Roberto Bahamondez Arroyo de la escuela D-1229 "Andrés
Alcázar", quienes se dirigirán a la comuna de Negrete, el viernes 06 de septiembre del
2013, con motivo de acompañar a pareja seleccionada y delegación de alumnos, quienes
participaran en Fase Regional de Cueca Escolar. El traslado se realizará en vehículo
municipal patente BPJT-13, conducido por el Sr. Sergio García Olivero.

2.- ORDÉNASE el pago de viático correspondiente a un día sin pernoctar al Sr. García.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

DIS

SEPULVEDA MORA
:RETARIA MUNICIPAL

RIBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM//

INTCTALBORNOZ
ALCALDE


